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Anno 2017 Regione SICILIA
: 3781 del 05/04/2017 - FSE - Potenziamento dei percorsi di : -
Awviso alternanza scuola-lavoro Sottoazione Tutte le sottoazioni
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 16.196.309,00
Numero Progetti 395
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BemEiEEe Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aoi oo Protocollo Data
SICILIA AGRIGENTO IS - UGO FOSCOLO ISTITUTO SUPERIORE | AGIS00100X \C’TN'ID(':RAA#'I?E'—LO' 6, 92024 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-64  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 45.118,50
SICILIA AGRIGENTO IIS - UGO FOSCOLO ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00100X [ /A PIRANDELLO. 6, 92024 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-77  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
IIS - MADRE TERESA DI VIALE KENNEDY 29, 92025
SICILIA AGRIGENTO =y ISTITUTO SUPERIORE | AGIS00200Q | (A= ERNERY 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-55  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
IS - MADRE TERESA DI VIALE KENNEDY 29, 92025
SICILIA AGRIGENTO TN ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00200Q | (A= KERNERY 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-64  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 26.892,00
SICILIA AGRIGENTO IS - TOMMASO FAZELLO  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00800P | gi0 fi-CIDE DE GASPERIL0, 110 5 5 p.FSEPON-51-2017-5 1025 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
SICILIA AGRIGENTO IIS - TOMMASO FAZELLO |ISTITUTO SUPERIORE |AGISoogoop | VIA ALCIDE DE GASPERI10, |10 5 5o FSEPON-SI-2017-7 1025 1025A  |38418 29/12/2017 €10.084,50

92019 SCIACCA
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01100E | /|4 ZRE GRILLO SN, 9202710 6 64 FSEPON-SI-2017-101  {10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01100E | \/|ARE GRILLO SN, 9202711 6 68.FSEPON-SI-2017-76  [10.6.6 106,68  |38418 20/12/2017 € 54.230,00
SICILIA AGRIGENTO VR TRARSCERO AMATO 1 isTITUTO SUPERIORE |AGIS01200A | SO TRa " MARCHESA, 92019 |10 6 6a- FSEPON-SI-2017-93  |106.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
SICILIA AGRIGENTO VETRANSCERO AMATO  1iSTITUTO SUPERIORE |AGIS01200A  |SOAman s MARCHESA, 92019 110 6 6B-FSEPON-51-2017-67  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 54.230,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - F. RE CAPRIATA ISTITUTO SUPERIORE |AGIS013006 | /| cApMPOBELLO, 92027 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-128  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA AGRIGENTO IS - MICHELE FODERA | ISTITUTO SUPERIORE |AGIS014002 | ¥ ot CIMARRA 3, 92100 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-120  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA AGRIGENTO IS - MICHELE FODERA | ISTITUTO SUPERIORE | AGIS014002 | ¥ ot CIMARRA 5, 92100 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-86  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 52.396,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - DON MICHELE ARENA |ISTITUTO SUPERIORE |AGISO1600N  |VIA NENNI, 92019 SCIACCA  |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-111  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 52.938,00
SICILIA AGRIGENTO IS - LUIGI PIRANDELLO  [ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01700D | Ton g b GORATOREN:- 1102 5A-FSEPON-SI-2017-85  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA AGRIGENTO IS - LUIGI PIRANDELLO  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01700D | SRNIRABA FARATOREN. 1106 6A-FSEPON-SI-2017-106  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - FRANCESCO CRISPI  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS021005  |VIA PRESTI, 2, 92016 RIBERA  |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-71  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €39.987,50
SICILIA AGRIGENTO IS - FRANCESCO CRISPI  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS021005  |VIA PRESTI, 2, 92016 RIBERA | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-109  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA AGRIGENTO IPSCEOA - N. GALLO ISTITUTO SUPERIORE |AGIS02300R | Y/AF. QUARTARARO PITTORE |14 g 65 FSEPON-SI-2017-36  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
S.N., 92100 AGRIGENTO :
VIA MINIERA TACCIA CACI
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS02400L  |PIRANDELLO S.N.C., 92021 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-49  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00

ARAGONA
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
VIA MINIERA TACCIA CACI
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE | AGIS02400L | PIRANDELLO S.N.C, 92021 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-35  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 46.625,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - ARCHIMEDE ISTITUTO SUPERIORE |AGIS026008 | £'a) >, BONFIGLIO44,92022 110 6 6a- FSEPON-SI-2017-95  [10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - ARCHIMEDE ISTITUTO SUPERIORE |AGIS026008 | L'\ >, BONFIGLIO.44,92022 10 6 68-FSEPON-SI-2017-70  [10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS027004 | {8 \PIRANDELLO 4,92024 110 6 62 FSEPON-SI-2017-52  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS027004 |8\ .\ PIRANDELLO 4,92024 110 6 68.FSEPON-SI-2017-38  [10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €57.800,00
SICILIA AGRIGENTO L O aSsIco - LICEO CLASSICO AGPCO10001 | YIS EMPEDOCLE 169,92100 110 5 5 8.FSEPON-SI-2017-58  [10.2.5 10258 38418 20/12/2017 € 35.775,50
SICILIA AGRIGENTO Vv LICEO CLASSICO AGPC010001 | YIS EMPEDOCLE 169,92100 10 5 5a FSEPON-SI-2017-67  |10.25 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA AGRIGENTO LR e T MARTIN O ALE AGPMO2000Q |05 Ay A TN 136 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-73  [10.2.5 10258 38418 29/12/2017 € 37.390,50
SICILIA AGRIGENTO oo FEnm <O LICEO SCIENTIFICO  |AGPS02000P | ¢i% PARMAN- 1, 92019 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-41  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 46.563,50
SICILIA AGRIGENTO L S e 1O LICEO SCIENTIFICO  |AGPS02000P | ¢is PARMAN. 1, 92019 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-51  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €10.084,50
SICILIA AGRIGENTO O AIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO  |AGPS030009 | ¥iAEDELLAVITTORIA, 92100 10 5 5 p.FSEPON-SI-2017-8 1025 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
SICILIA AGRIGENTO O AIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO  |AGPS030009 | YiAEE PELLAVITTORIA, 92100 10 5 55 FSEPON-SI-2017-11  [10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 10.084,50
SICILIA AGRIGENTO H e S ENTIFICO -E- 11 ICEO SCIENTIFICO  |AGPS060005 | Mo canany 1 92100 10.2.5.8-FSEPON-SI-2017-38  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €45.118,50
SICILIA AGRIGENTO LICEO SCIENTIFICO -E. |} ,cEQ SCIENTIFICO  |AGPS060005 | /A PLATONE. 11, 92100 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-45  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50

MAJORANA

AGRIGENTO
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO LS E. MAJORANA LICEO SCIENTIFICO  |AGPS08000A |)/Mp SRECALE, 92010 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-56  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA AGRIGENTO IPSSAR - G. AMBROSINI | ISTPROF AGRH02000C | (/I CHE GUEVARA, 92026 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-69  [10.6.6 106,68  |38418 20/12/2017 € 45.010,00
SICILIA AGRIGENTO B L L EONARDO S MR cE €O | AGTDO9000R gfﬁ_g_‘f’gg&%&gé’éﬂ?g'f 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-76  |10.6.6 106.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA AGRIGENTO SRS aA ONARDO S MNMESCA RICO | AGTDO9000R \S’fﬁ_%’gg&)‘?ﬁgg&ﬂ?gE 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-55  [10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
SICILIA CALTANISSETTA |LUIGI STURZO ISTITUTO SUPERIORE |CLIS00300X ~ |VIA E. ROMAGNOLI 78, 93012 - |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-56  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA CALTANISSETTA |LUIGI STURZO ISTITUTO SUPERIORE |CLIS00300X  |VIA E. ROMAGNOLI 78, 93012 - |10.6.6B-FSEPON-SI-2017-42  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 48.431,00
SICILIA CALTANISSETTA |ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |CLIS00600B | VIA PITAGORA, 41, 93012 GELA | 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-87  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €20.169,00
SICILIA CALTANISSETTA |ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00600B | VIA PITAGORA, 41, 93012 GELA |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-108  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 26.892,00
SICILIA CALTANISSETTA | o mIES] ISTITUTO SUPERIORE |CLIS007007 | 20228 CaRO MARIA 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-43  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA CALTANISSETTA |, R RIES! ISTITUTO SUPERIORE |CLIS007007 | 2228 CARO MARIA 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-32  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 48.431,00
SICILIA CALTANISSETTA |"VIRGILIO" ISTITUTO SUPERIORE | CLIS008003 | CONTRADA PRATO SNC, 93014 |14 5 5 B.FSEPON-SI-2017-79  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 45.118,50
SICILIA CALTANISSETTA ["VIRGILIO" ISTITUTO SUPERIORE | CLIS008003 | CONTRADA PRATO SNC, 93014 |14 g 6A.FSEPON-SI-2017-124  |10.6.6 10.66A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CALTANISSETTA |ANGELO DI ROCCO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00900V |18 o \(JESNE XIII64,93100 110 6 64 FSEPON-SI-2017-80  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA" ISTITUTO SUPERIORE | CLIS01200P g:',,’i'ag ggt#ﬁhﬁgggﬁﬁ 7, 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-55 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA" ISTITUTO SUPERIORE | CLIS01200P | gag o5 DELLA REGIONE 7L, 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-41  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €54.230,00
SICILIA CALTANISSETTA |.A- MANZONIE F. JUVARA |\571TyTO SUPERIORE |CLISO1400A  |VIALE TRIESTE, 93100 - 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-49  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
SICILIA CALTANISSETTA |.A- MANZONIE F. JUVARA |\51iTyTO SUPERIORE |CLISO1400A  |VIALE TRIESTE, 93100 - 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-61  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
SICILIA CALTANISSETTA | SIOVAR BATTISTA ISTITUTO SUPERIORE | CLIS016002 | GONSRADA PRATO, 93014 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-59  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 52.938,00
SICILIA CALTANISSETTA | SIOVAN BATTISTA ISTITUTO SUPERIORE | CLIS016002 | GONSRADA PRATO, 93014 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-45  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €54.230,00
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE |CLISO1800N | VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-69  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE |CLISO1800N  |VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10.2.5A-FSEPON-SI-2017-84  |10.2.5 10.25A  |38418 29/12/2017 €20.169,00
SICILIA CALTANISSETTA ["ALESSANDRO VOLTA"  |ISTITUTO SUPERIORE [CLIS01900D | Y!ANINO MARTOGLIO, 1,93100| 1 5 5 g FSEPON-SI-2017-66  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
SICILIA CALTANISSETTA |"ALESSANDRO VOLTA"  |ISTITUTO SUPERIORE |cLiso1900D | Y!ANINO MARTOGLIO, 1,93100| 15 5 54 FSEPON-SI-2017-79  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA CALTANISSETTA |HCEOCLABSICOE . |LicEO cLAssIco CLPCO2000X | gip ROSSQ DI SN SECONDO. 10,2 5.8-FSEPON-SI-2017-27  [10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €39.987,50
SICILIA CALTANISSETTA |HEEOCLASSICOE . |LicEO cLassico CLPC02000X | gig ROSSQ DI SANSECONDO. 110,254 FSEPON-SI-2017-36  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA CALTANISSETTA |HCES SCIENTIHCO. i |LICEO SCIENTIFICO | cLPS03000N |14 FITAGORASN.C.. 93012 10 5 5 8.FSEPON-SI-2017-59  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 39.987,50
SICILIA CALTANISSETTA |HGET STENTIHICO. | |LICEO SCIENTIFICO  |cLPs03000N | J8 RITAGORASN.C., 93012 110 5 5a FSEPON-SI-2017-68  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €20.169,00
SICILIA CALTANISSETTA |'ST PROF INDUST BT PIROIE INDUSTIRIA || e mymnegany [Tk PR = CRRRRATZAN AL, 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-90  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 €52.938,00

SERVIZI GALILEO GALILEI

E ARTIGIANATO

93100 CALTANISSETTA
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA CALTANISSETTA | RO D ALILE! | Ao s TRIA | cLRI01000N |y FRA P CIARRATANAL 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-63  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €44.819,00
SICILIA CALTANISSETTA |[TET RAPISARDI- DA STIMESJECNICO 1 ¢ TDog000s \2’%'5';1%5?"”/* MARGHERITA, |10 6 6A-FSEPON-SI-2017-39  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CALTANISSETTA |{JET RAPISARDI- DA CoMMERCIACE *O |cLTD0%0005  |YIAGE RECINAMARGHERITA, 1106 68-FSEPON-51-2017-27  |10.66 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 46.625,00
SICILIA CALTANISSETTA |55 | TOREJECNOLOGICO | 8T T O AEE 'O |CLTF020005 |VIA  PITAGORA, 93012 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-118  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 26.892,00
SICILIA CALTANISSETTA |55 TORETECNOLOGICO | STITUTO EEMCEO | CLTF020005 |VIA  PITAGORA, 93012 - 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-84  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €54.230,00
SICILIA CATANIA IS MICHELE AMARI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS001009  [94014 Giapme AMBROGION-L 195 5 B-FSEPON-SI-2017-26  [10.25 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
SICILIA CATANIA IS MICHELE AMARI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS001009 [, , oPADRE AMBROGION.L |10 5 54 FSEPON-SI-2017-35  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €20.169,00
SICILIA CATANIA IS CUCUZZA - EUCLIDE  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS00400R \C/IAA\L'IMAA(IBQIISOSI\ICEELBA N.5,95041 |14 5 6A-FSEPON-SI-2017-22 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA CATANIA IS CUCUZZA - EUCLIDE  [ISTITUTO SUPERIORE [CTIS00400R |t YARIO SCELBAN. 5, 95041 110 6 65-FSEPON-SI-2017-18  [10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €49.901,00
SICILIA CATANIA IS ENRICO MEDI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS00600C |14t CONTRADA CHOGITTA” | 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-1 1025 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €13.234,50
SICILIA CATANIA IS ENRICO MEDI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS00600C |90 at CONTRADA ChOGITTA” | 10.6.68-FSEPON-SI-2017-9 10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €54.230,00
SICILIA CATANIA bl e eE! \IARE  |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS007008 | gigsE ARTALE ALAGONA, 99,110 6 6a- FSEPON-SI-2017-99  [10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 44.538,00
SICILIA CATANIA L IS | A RE |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS007008 | gigbE ARTALE ALAGONA, 99,110 6 68-FSEPON-SI-2017-74  [10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA CATANIA 1.5.1.5. D. ABRUZZI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS007008 | Y!ALE ARTALE ALAGONA, 99, |1 g 6p FSEPON-SI-2017-1 10.6.6 106.6D  |38418 20/12/2017 £101.572,00

POLITECNICO DEL MARE

95126 CATANIA
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA CATANIA IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI [ISTITUTO SUPERIORE [CTIS00900X | §ioraMeerTON-279, 95034 110 5 5 B FSEPON-SI-2017-31  [10.25 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €43.728,50
SICILIA CATANIA IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS00900X | jie YMBERTO N-279,93034 110 6 6a- FSEPON-SI-2017-45  [10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA CATANIA ISS BENEDETTO RADICE |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01100X | gl ARAJEVO.1, 95034 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-48  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
SICILIA CATANIA ISS BENEDETTO RADICE |ISTITUTO SUPERIORE |CTISOL1100X | plsyiie WEVO:1, 95034 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-34  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA CATANIA IS RAPISARDI PATERNO'  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01200Q | phyprnar o o1 UPM 195047 1102 5 FSEPON-SI-2017-41  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €10.084,50
SICILIA CATANIA IS RAPISARDI PATERNO'  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01200Q \F{"&“TERN%'T:G'—' STUDI 1, 95047 |11 6 6A-FSEPON-SI-2017-60 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 13.446,00
SICILIA CATANIA LS. ITN-ITG-IPS RIPOSTO |ISTITUTO SUPERIORE [CTIS01300G |45 oarg - TORRE: 1. 99018 110 6 6o FSEPON-SI-2017-24  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €48.738,00
SICILIA CATANIA LS. ITN-ITG-IPS RIPOSTO  |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS01300G | hiB oy HA TORRE, 1,99018 140 6 68-FSEPON-SI-2017-20  [10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
SICILIA CATANIA FRANCESCO REDI ISTITUTO SUPERIORE [CTIS016003  |VIA LUCANIA 1, 95047 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-75  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CATANIA FRANCESCO REDI ISTITUTO SUPERIORE [CTIS016003  |VIA LUCANIA 1, 95047 - 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-52  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 55.280,00
SICILIA CATANIA IS G. B. VACCARINI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS01700v |8, ORCHIDEA.9,95123 110 5 5a FSEPON-SI-2017-25  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA CATANIA IS G. B. VACCARINI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS01700v [l ORCHIDEA.9,95123 110 6 6a FSEPON-SI-2017-32  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CATANIA HSLICEO"C. MARCHESI™ |1sT1TUTO SUPERIORE [CTIS02600N  [Viascngoias s = >N+ 99030 1102 5A FSEPON-51-2017-50  [10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
SICILIA CATANIA LL.S.LICEO "C. MARCHESI" | 517110 SUPERIORE | CTIS02600N | V/A CASE NUOVE SN., 95030 |14 5 6A FSEPON-SI-2017-62  [10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 44.538,00

CL./SC.

MASCALUCIA
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data
ISTITUTO SUPERIORE VIA GALVANI, 5, 95024
SICILIA CATANIA e RANa FERIORE ISTITUTO SUPERIORE |CTIS032001 [ ¥iA ALY 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-121  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA GALVANI, 5, 95024
SICILIA CATANIA S RANA PERIORE ISTITUTO SUPERIORE | CTIS032001 [ YiA CALY. 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-87  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA CATANIA .S. G. FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03300R [ ¥i TRA AN N-4, 99024 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-12  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €44.538,00
SICILIA CATANIA L3 N CE GIUFFRIDA 1isTiTuTO SUPERIORE |CTis0sa00L  |RREZE | ROMA4, 95125 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-42  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CATANIA L3, REA S ICE GIUFFRIDA | sTiTUTO SUPERIORE | cTisosdooL | RIREES,, ROMA 4. 95125 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-31  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA CATANIA .S. E.FERMI - EREDIA ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03800X |4 ot oo/ NA 197, 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-50  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 52.938,00
SICILIA CATANIA .S. E.FERMI - EREDIA ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03800X | g ot oo VINA 197, 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-36  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
II.S. "E. FERMI - VIA NUNZIO MACCARRONE, 4,
SICILIA CATANIA WS ELE ISTITUTO SUPERIORE |CTIS03900Q | g0t AR 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-92  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 48.738,00
I1.S. "E. FERMI - VIA NUNZIO MACCARRONE, 4,
SICILIA CATANIA i oee: ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03900Q | gi0 14 glakny 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-66  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
VIA  VESCOVO
SICILIA CATANIA ITI G.MARCONI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04300B |V Ri710 5y a2 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-96  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CATANIA GULLI E PENNISI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS044007 | g AARIO ARCIDIACONO, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-40  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
VIA PRINCIPE DI PIEMONTE 92,
SICILIA CATANIA .S MAZZEI- SABIN ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04600V | gy PRINCIEE DI BIFMONTE 92.110.6.6-FSEPON-SI-2017-83  [10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 44.538,00
1.S. SECUSIO VIA MADONNA DELLA VIA 5/A,
SICILIA CATANIA L a0 ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04700P | gia MADONNA DELLS 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-68  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 45.118,50
SICILIA CATANIA .. SECUSIO ISTITUTO SUPERIORE |CTIS04700p | Y!A MADONNA DELLAVIAS/A, |10 5 5o FSEPON-SI-2017-83  [10.2.5 102.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50

CALTAGIRONE

95041 CALTAGIRONE
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA CATANIA R D ARE MAJORANA - |STITUTO SUPERIORE |CTISO4800E | StoRmia —/ ANA 3695048 110 5 5 B-FSEPON-SI-2017-21  [10.25 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €43.728,50
SICILIA CATANIA £2 G aRE MAJORANA - 1 STITUTO SUPERIORE |CTIS04800E | 4o kil P UANA 3695048 10 5 5A FSEPON-SI-2017-27  [10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA CATANIA O IORANA- ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04900A g'fsi;'&ﬁsékﬂ MRONEHA 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-53 (1066 10.6.68  |38418 29/12/2017 €57.800,00
SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPCO1000A | gie S DACQLISTON. 16, 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-60  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPCO1000A | gi6 S DACQUISTON. 16, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-69  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA CATANIA eSO L) LICEO CLASSICO CTPC03000G ?3’('5'?9513\1"ETAQEI[IOIAEMANUELE 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-30  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 39.987,50
SICILIA CATANIA LC "MARIO CUTELLI" LICEO CLASSICO cTPC040006 | LI FIRENZE 202, 95128 10.2.5.8-FSEPON-SI-2017-32  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €39.987,50
SICILIA CATANIA LC SPEDALIERI LICEO CLASSICO CTPC070002 | §1452A ANNIBALERICCOTSN. 110 2 5A- FSEPON-S1-2017-37  [10.2.5 10.25A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA CATANIA L R o cANCTIS | MAGISTOALE CTPMOL000E | iy EQSALZARO,18, 95047 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-22  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €41.667,50
SICILIA CATANIA L e . cANCTIS |G oA E CTPMOL000E | piey EQSAZZARO,18, 95047 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-29  [10.2.5 102.5A 38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA CATANIA e S e i oo e CTPM020005 | LI FABIO FILZI, 24, 95124 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-53  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
SICILIA CATANIA O e IO e CTPM03000Q |VIA  IMPERIA 21, 95128 -  |10.2.5A-FSEPON-SI-2017-71  |10.2.5 102.5A  |38418 29/12/2017 € 20.169,00
SICILIA CATANIA IM REGINA ELENA AGISTRALE CTPMO4000A |g4h,, . COMLECIOPENNISL 13,110 5 5a FSEPON-51-2017-73  [10.25 10.25A  |38418 29/12/2017 €39.703,50
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO  |CTPS01000D |VIA L. ARIOSTO, N.37, 95024 - |10.2.5A-FSEPON-SI-2017-72  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
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Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
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Importo
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SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS020004 | gig,, V- EMANUELE 346, 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-47  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO | CTPS020004 ggiz " V. EMANUELE 346, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-57 10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 10.084,50
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO  |CTPS03000p | SR5Q PEL POPOLO, N1, 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-2 10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €39.987,50
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO  |CTPS03000p | SORSC DELPOPOLO N.L, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-4 10.25 10.25A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA CATANIA LS LEONARDO LICEO SCIENTIFICO  |CTPS05000X | {iapra = O S-N- 95014 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-55  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €43.728,50
SICILIA CATANIA LS LEONARDO LICEO SCIENTIFICO  |CTPS05000X | i prid =10 S:N-, 95014 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-63  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 20.169,00
SICILIA CATANIA LICEOSCIENTILINGUIST  |LICEO SCIENTIFICO  |CTPSOB000E ~ |VIA CHISARI, 8, 95123 CATANIA | 10.2.5.8-FSEPON-SI-2017-16  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 41.667,50
SICILIA CATANIA HICEQ SCIENTLINGRIST | LICEO SCIENTIFICO | CTPSO6000E | VIA CHISARI, 8, 95123 CATANIA | 10.2.5A-FSEPON-S1-2017-19  [10.2.5 102.5A 38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA CATANIA O B NI ORANA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS10000Q |\ 2 MO TIABA 95037 SAN 10 5 5 B-FSEPON-51-2017-10  |10.25 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 46.563,50
SICILIA CATANIA & O PUNTATORANA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS10000Q | &I\ iy LA pomita s’ AN |10.2.5A-FSEPON-S1-2017-13  [10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA CATANIA D CONS OVANNI A BEROE RO CTRH010007 |VIA  VENETO 4, 95014 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-79  [10.6.6 106.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA CATANIA o R KAROL ST PROF RO CTRH03000C \,\"'.A&VQ'H'Z'\QEC%TVA'HIE' GUERRA |14 6.6A-FSEPON-SI-2017-114  |10.6.6 106.6A  |38418 29/12/2017 £52.938,00
SICILIA CATANIA R KAROL ST PR ERO CTRHO03000C \I\"'_%YVQH'Z'\QEC%VA'HIE' GUERRA |14 6.6B-FSEPON-SI-2017-80  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €52.001,00
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI IST PROF CTRHO5000N | /A MANTOVA S.N., 95030 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-19  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 £52.938,00

ALBERGHIERO

NICOLOSI
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Importo
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IST PROF VIA MANTOVA S.N., 95030
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI B ERD CTRHO5000N [y A MANT 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-13  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
ST PROF VIALE SENECA - VILL. S.
SICILIA CATANIA PESTALOZZI AL BERSHIER CTRH060008 |AGATA ZONA A, 95121 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-97  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 44.538,00
CATANIA
LICEO ARTISTICO " EMILIO VIA MAVILLA, 37 - VICO
SICILIA CATANIA N LICEO ARTISTICO CTSLO1000A | MONALE- S, 95104 CATANIA | 10-25-B-FSEPON-51-2017-48  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
LICEO ARTISTICO " EMILIO VIA MAVILLA, 37 - VICO
SICILIA CATANIA S ANA LICEO ARTISTICO CTSLO1000A | MINAVES 56104 CaTANIA | 10-25A-FSEPON-5I-2017-59  |10.25 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA CATANIA MUSCO LICEO ARTISTICO CTSL020001 | gigbE DAVERRAZZANO 101, 110 5 5A FSEPON-SI-2017-32  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €10.084,50
ISTITUTO TECNICO VIA GALERMO, 172, 95123
SICILIA CATANIA ITAER A. FERRARIN AL CTTB01000A | GALE 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-78  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
I.T.E."GIOACCHINO ISTITUTO TECNICO VIA PARINI,S.N., 95047
SICILIA CATANIA EUSaon Al CTTD160007 |phrimni. 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-71  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
ISTITUTO TECNICO VIA PASQUALE SIMONE NERI,
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA SO MNESCAE CTTD18000C |gin PASSUALE 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-115  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
ISTITUTO TECNICO VIA PASQUALE SIMONE NERI,
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA ViR CTTD18000C | gin PASSUALE 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-81  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
SICILIA CATANIA IS "ENRICO DE NicoLA"  [!STITUTO TECNICO | ~11p190003 | VIA G. MOTTA N.87, 95037 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-29  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 54.230,00
COMMERCIALE : Bt - Bz sl 8. 42 -230,
ISTITUTO TECNICO ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA MARGHERITA
SICILIA CATANIA A ST RALS CTTF01000G |35 65; REGATANIA 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-91  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
ISTITUTO TECNICO ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA MARGHERITA
SICILIA CATANIA 2 nE S T ALS CTTFO1000G |20 s R A NA 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-65  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
ISTITUTO TECNICO VIA CARLO PISACANE 1, 95122
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO S DUSTOIALE CTTFo3000R | L SR 10.6.6A-FSEPON-S1-2017-6 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO ISTITUTO TECNICO | oy1rggp0or | VA CARLO PISACANE 1, 9512211 g 65 FSEPON-SI-2017-6 10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00

INDUSTRIALE

CATANIA
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SICILIA CATANIA ITIS "G. FERRARIS" D TRALENCO  eTTr13000n [ LIAG, MOTTANES, 95037 SAN 110.6.6A-FSEPON-SI-2017-110  [10.6.6 106.6A  |38418 20/12/2017 € 13.446,00
SICILIA ENNA GIOVANNI FALCONE ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00200C \é"fRF';'AOFLR‘)\TN%'XRE 11,94012 |14 5 5A-FSEPON-SI-2017-86 10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 39.703,50
SICILIA ENNA GIOVANNI FALCONE ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00200C | g O TORRE 11,94012 10 6 64 FSEPON-SI-2017-107  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA ENNA "FEDERICO II" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS004004 {1 NICOSIA, 2,94100 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-129  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA ENNA ALESSANDRO VOLTA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00600Q  [gi05 Nicoama’ "oETO 29 110.6.6A-FSEPON-SI-2017-8 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €40.338,00
SICILIA ENNA ALESSANDRO VOLTA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00600Q  [gi05 Nicoam’ VENETO 39 110.6.68-FSEPON-SI-2017-8 10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA ENNA £ MAIQRANA - GEN. ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00700G rnl/i\ééécsAEi\‘cA»-—ﬂ,O;% 2015 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-1 10.6.6 106.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA ENNA E\:&As'gﬁ\%m - GEN. ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00700G hpﬂbﬁééégﬂ\‘é&o;% 1015 - 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-1 10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 54.230,00
SICILIA ENNA £ WEIORENA - GEN. ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00700G | GA2Za SENETORE o 10.6.6D-FSEPON-S1-2017-2 10.6.6 10.6.6D  |38418 29/12/2017|  €101.572,00
SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00800B |PIAZZA EUROPA,94011-  |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-5 10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENISO0800B |PIAZZA EUROPA,94011-  |10.6.6B-FSEPON-SI-2017-5 10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 48.431,00
SICILIA ENNA NAPOLEONE COLAJANNI [ISTITUTO SUPERIORE |ENIS011007  |VIA VALVERDE 1, 94100 ENNA |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-9 10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 39.987,50
SICILIA ENNA NAPOLEONE COLAJANNI |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS011007  |VIA VALVERDE 1, 94100 ENNA |10.2.5A-FSEPON-SI-2017-12  [10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 23.319,00
SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE | ENIS01300V | VIA ALDO MORO N.147, 94018 - | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-38  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 €52.938,00
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SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01300V  |VIA ALDO MORO N.147, 94018 - | 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-26  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €52.001,00
VIA VITTORIO ALFIERI N.6,
SICILIA ENNA LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |ENISO17006 |01 piAsaR ARMERINA 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-21  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 52.938,00
VIA VITTORIO ALFIERI N.6,
SICILIA ENNA LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |ENISO17006 |01 5 piAsoR ARMERINA 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-16  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
SICILIA ENNA "FRATELLI TESTA" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01900T  |VIALE ITRIA SNC, 94014 - 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-91  |10.25 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS02100T | 413 SALVATORE MAZZA, 315, 110 5 5 8-FSEPON-SI-2017-50  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €37.390,50
SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE | ENIS02100T gﬁosoA'émLORE MAZZA, 315, |10 6 6A-FSEPON-SI-2017-81 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA ENNA LS PIETRO FARINATO LICEO SCIENTIFICO  |ENPSO1000R |VIALE DIAZ, 61, 94100 ENNA  |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-67  [10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
SICILIA ENNA LS PIETRO FARINATO LICEO SCIENTIFICO  |ENPSO1000R |VIALE DIAZ, 61, 94100 ENNA  |10.2.5A-FSEPON-SI-2017-82  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA MESSINA L.S.MISTRETTA MANZONI  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 | NALIONALE N. 182, 98073 110 5 54 FSEPON-SI-2017-80  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €13.234,50
SICILIA MESSINA .S.MISTRETTA MANZONI  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 |}/ NAZIONALE N. 182, 98073 110 6 64 FSEPON-SI-2017-104  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 17.646,00
SICILIA MESSINA 5."G.B. IMPALLOMENI"  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00200X | it 5P OTO N- 3, 98057 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-42  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
SICILIA MESSINA 5."G.B. IMPALLOMENI"  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00200X | i SPOTO N. 3, 98057 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-52  [10.2.5 102.5A  |38418 29/12/2017 € 36.553,50
I.1.S. SANT'AGATA DI
SICILIA MESSINA VTR Ty ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 - 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-18  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €43.728,50
1.1.S. SANT'AGATA DI
SICILIA MESSINA Mo L SoIAS e ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 - 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-23  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 £€10.084,50
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IS ISA CONTI ELLER VIA  TORRENTE S.LUCIA,
SICILIA MESSINA AT ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00800V | 80ss | ibany 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-64  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA MESSINA I.S.MINUTOLI MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00900P gﬁ'};'?ADA GAZZ| FUCILE, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-58 10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 13.234,50
SICILIA MESSINA LS.MINUTOLIMESSINA  [ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00000p | SONTRADA GAZZIFUCILE, 10 6 6o FSEPON-SI-2017-77  [10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 44.538,00
VICO PICARDI, 98051
SICILIA MESSINA I.5.BARCELLONA FERRARI |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01100P  |BARCELLONA POZZO DI 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-126  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
GOTTO
SICILIA MESSINA 1.S."BISAZZA" ME ISTITUTO SUPERIORE [MEISO1300A | giqsE ANNUNZIATANIOIA, 140 5 5 B-FSEPON-SI-2017-78 (1025 10258 |38418 29/12/2017 €39.987,50
SICILIA MESSINA 1.S."BISAZZA" ME ISTITUTO SUPERIORE |MEISO1300A | giqkE ANNUNZIATANIO/A, 110 5 54 FSEPON-SI-2017-03  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 € 20.169,00
SICILIA MESSINA LS. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01600T | VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-51  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €37.390,50
SICILIA MESSINA I1.S. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01600T | VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-82  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
IST.ISTR.SUP. V.LE GIOSTRA N.2, 98121
SICILIA MESSINA TN LG MESSINA  [ISTITUTO SUPERIORE [MEIS019009 | \iEESIOS 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-86  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
IST.ISTR.SUP. V.LE GIOSTRA N.2, 98121
SICILIA MESSINA T ONEI Lo MESSINA |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS019009 | /iEE SO 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-59  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €52.001,00
IST.ISTR.SUP. V.LE GIOSTRA N.2, 98121
SICILIA MESSINA T ONE o MESSINA |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS019009 | ViEE SIS 10.6.6C-FSEPON-S1-2017-1 10.6.6 106.6C  |38418 29/12/2017 €35.292,00
IS BORGHESE - VIA MONSIGNORE A.FICARRA,
SICILIA MESSINA ARy ISTITUTO SUPERIORE |MEIS023001 | 0an oate: 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-127  |10.6.6 10.66A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA MESSINA A TINORLANDO ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02400R | VIA ANDREA DORIA, 78, 98071 - | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-119  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA MESSINA ITC CAPO D'ORLANDO ISTITUTO SUPERIORE [MEIS02400R  |VIA ANDREA DORIA, 78, 98071 - | 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-85 10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 56.330,00

MERENDINO
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SICILIA MESSINA MEsgi ONATRENTO™ - 1STITUTO SUPERIORE [MEIS027008  |VIA UGO BASSI IS. 148, 98123 - |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-28  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €40.338,00

SICILIA MESSINA MEsomm ONATRENTO™ 1 iSTITUTO SUPERIORE |MEIS027008 | VIA UGO BASSI IS. 148, 98123 - |10.6.6B-FSEPON-SI-2017-24  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €44.819,00
ISTITUTO ISTRUZIONE VIA CONSOLARE ANTICA,

SICILIA MESSINA I PERoRe [ SZIONE & |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS028004 | 075 2RO BORLANDG 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-56  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 20.169,00
ISTITUTO ISTRUZIONE VIA CONSOLARE ANTICA,

SICILIA MESSINA T O RIZIONE & |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS028004 | di075 OABo B ANDG 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-54  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 46.625,00

SICILIA MESSINA "MAUROLICO" MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02900X |VIA ~ CAVOUR 63,98122-  |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-75  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50

SICILIA MESSINA "LA FARINA - BASILE" ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03100X ggizozR,ﬁgg’SRI:\loADE'—'-A PACES, 11025 B-FSEPON-SI-2017-46  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
ISTITUTO SUPERIORE VIA LUNGOMARE CENTRO,

SICILIA MESSINA TR 9oR ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03200Q | ge0as Sanra Temcen i 10.2.5.8-FSEPON-51-2017-20  [10.25 10258 |38418 29/12/2017 €43.728,50
ISTITUTO SUPERIORE VIA LUNGOMARE CENTRO,

SICILIA MESSINA I TRINARCH ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03200Q | ge028 SANT A TERCEA L RivA |10-2.5A-FSEPON-SI-2017-26  [10.25 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
11S.S. "PUGLIATTI " CONTRADA ARANCIO SNC,

SICILIA MESSINA R MINA ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03300G 98039 TAORMINA- 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-71  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 £€52.938,00

TRAPPITELLO

L1S.S. "PUGLIATTI " CONTRADA ARANCIO SNC,

SICILIA MESSINA 1SS, ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03300G 98039 TAORMINA- 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-48  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
TAORMINA TRAPPITELLO

SICILIA MESSINA BARCELLONA MEDI ISTITUTO SUPERIORE | MEIS034008 |4 PECH STUD! 74, 98051 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-28  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50

SICILIA MESSINA BARCELLONA MEDI ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03400B \é,I&AR%Ile(EtIO%\JTAUBGM' 98051 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-33 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 26.892,00
LICEO VITTORIO

SICILIA MESSINA e LTI LICEO CLASSICO MEPC060006 |VIA TRIESTE 43, 98066 - 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-29  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €37.390,50
LICEO VITTORIO

SICILIA MESSINA LICEO CLASSICO MEPC060006 |VIA TRIESTE 43, 98066 - 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-39  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50

EMANUELE IIl PATTI
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SICILIA MESSINA "ARCHIMEDE" MESSINA | LICEO SCIENTIFICO |MEPS010008 |da:5, = REC-MARGHERITAS. 1165 5 8 FsEPON-SI-2017-65  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
SICILIA MESSINA "ARCHIMEDE" MESSINA | LICEO SCIENTIFICO  |MEPS010008 \Qléngl _ REG.MARGHERITAS, |1 5 5o FSEPON-SI-2017-78 10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |VIA S.AGOSTINO N.1, 98122 - |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-39  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |VIA S.AGOSTINO N.1, 98122 - [10.2.5A-FSEPON-SI-2017-47  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
IST. TEC. ECONOMICO | ISTITUTO TECNICO VIA CESARE BATTISTI 88,
SICILIA MESSINA VR AV METDO04000X |57 25 Tieasin 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-17  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 48.070,00
L.T. L.DA VINCI ISTITUTO TECNICO VIA COLONNELLO MAGISTRI
SICILIA MESSINA ECONOMICO METDO5000E » |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-89  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
COMMERCIALE 98057 MILAZZO
TECNOLOGICO
SICILIA MESSINA ECONOMIC " ISTITUTO TECNICO | \qerposppoe | V1A COLONNELLO MAGISTRI, |14 6 63 FSEPON-SI-2017-62  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €54.230,00
COMMERCIALE 98057 MILAZZO 6. 6. 6. -230,
TECNOLOGICO
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA  PITAGORA 42, 98051
SICILIA MESSINA ECONOMICO E AV METDO8000A |BARCELLONA POZZO DI 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-87  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
TECNOLOGICO GOTTO
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA  PITAGORA 42, 98051
SICILIA MESSINA ECONOMICO E Al METDOSO00A |BARCELLONA POZZO DI 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-60  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €54.230,00
TECNOLOGICO GOTTO
ITET " G. TOMASI DI ISTITUTO TECNICO VIA PARCO DEGLI ULIVI, 98076
SICILIA MESSINA L AMPESUSAY SO MNESCAE METD110001 |gaNioa DECH HEvL 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-54  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 52.938,00
ITET " G. TOMASI DI ISTITUTO TECNICO VIA PARCO DEGLI ULIVI, 98076
SICILIA MESSINA e A ViR METD110001 |gm\FORCG DEGL HLIVL 9 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-40  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 54.230,00
ISTITUTO TECNICO
SICILIA MESSINA TECNOLOGICO ISTITUTO TECNICO | \ierpgpggor V1A, TREMONTL, 4,98057 |14 g 6a FSEPON-SI-2017-18  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 £52.938,00
AT INDUSTRIALE MILAZZO
ISTITUTO TECNICO
SICILIA MESSINA TECNOLOGICO ISTITUTO TECNICO | \ierrgpggor V1A, TREMONTL, 4,98057 |14 g 63 FSEPON-SI-2017-12  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
AN INDUSTRIALE MILAZZO :
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO ISTITUTO TECNICO | \eTRg3000G [ VYIA  ROMA 250, 98051 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-102  [10.6.6 10.6.6A  |38418 20/12/2017 € 44.538,00

INDUSTRIALE

BARCELLONA P.G.
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ISTITUTO TECNICO VIA  ROMA 250, 98051
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO S DUSTOIALE METF03000G | gakcEL TOMA B 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-77  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA GIUSEPPE LA FARINA N.70,
SICILIA MESSINA I.T.T.L. "CAIO DUILIO NAUTIGS METHO1000T [gg/7 2 Vo 8 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-70  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA GIUSEPPE LA FARINA N.70,
SICILIA MESSINA I.T.T.L. "CAIO DUILIO NAUTes METHO1000T |35y 3 orr s 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-47  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA PALERMO IS G. USDULENA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00100T |y Dl MAZZIERE, 90018 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-54  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA PALERMO IS G. USDULENA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00100T | Yep, i MAZZIERE, 90018 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-63  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00200N | PINTORNO N.27, 90015 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-25  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 52.938,00
CEFALU'
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00200N  |PINTORNO N.27, 90015 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-21  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
CEFALU'

SICILIA PALERMO UGO MURSIA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS004009  [g0 4 anming — O WA: 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-70  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA PALERMO UGO MURSIA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS004009 | g0 s ANy — OMA © 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-73  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 54.230,00
CONTRADA ROSARIO SNC,

SICILIA PALERMO IS - LUIGI FAILLA TEDALDI |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00700R | SRNTRARAROSARIO 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-67  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00

EMANUELE BASILE - VIA BIAGIO GIORDANO, 14,
SICILIA PALERMO O B BA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00800L |0 A0 GIORE 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-21  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €20.169,00
EMANUELE BASILE - VIA BIAGIO GIORDANO, 14,
SICILIA PALERMO N ANJELE BA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00800L [ BIACIC GIORE 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-30  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 44.538,00
VIA SALVATORE CUSIMANO
SICILIA PALERMO IS DON G. COLLETTO ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00900C | &'\ @ '90054 CORLEONE 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-80  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
SICILIA PALERMO IS DON G. COLLETTO ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00900C | Y/A SALVATORE CUSIMANO | 14 g 67 FSEPON-SI-2017-125  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00

S.N.C., 90034 CORLEONE
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VIALE PIETRO SCAGLIONE
SICILIA PALERMO 11.5.S. LERCARA FRIDDI  [ISTITUTO SUPERIORE |PAisot100c | \/5LERIETRO SCRCHONE | 110.2.5.8-FsEPON-S1-2017-72 1025 10258 |38418 29/12/2017 € 46.563,50
VIALE PIETRO SCAGLIONE
SICILIA PALERMO 11.5.S. LERCARA FRIDDI  [ISTITUTO SUPERIORE |PAIsot100c | \/52ERIETRO SCRCHONE | 1106 6a-FSEPON-SI-2017-112  |106.6 1066A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
DON CALOGERO DI VIA  SALERNO, 90032
SICILIA PALERMO o e ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01400X 418, coUiNG 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-88  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 48.738,00
DON CALOGERO DI VIA  SALERNO, 90032
SICILIA PALERMO e ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01400X 418, UiNG 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-61  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA PALERMO IS "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01600G |VIA  ASTORINO 56, 90146 - |10.6.6B-FSEPON-SI-2017-25  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
SICILIA PALERMO "G. SALERNO" ISTITUTO SUPERIORE |PAISO1700B |0 oan oany TINICT S-N- 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-37  |10.6.6 10.66A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
I1.S. P. DOMINA PETRALIA PIAZZA DOMINA 22, 90027
SICILIA PALERMO Aoty ISTITUTO SUPERIORE | PAIS018007  |PIAZZ0 | DOMINA 2 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-15  |10.6.6 106.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA PALERMO ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE |PAIS021003 | Y!A GOFFREDO MAMELIN. 4, |14 5 67 FSEPON-SI-2017-35  |10.6.6 10.6.6A  |38418 20/12/2017 € 48.738,00
DANILO DOLCI 90047 -
JACOPO DEL DUCA - VIA PIETRAGROSSA N. 68/70,
SICILIA PALERMO Y NCRAMATO  |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02200V  |¥505.5 EiRAc: 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-81  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 39.987,50
JACOPO DEL DUCA - VIA PIETRAGROSSA N. 68/70,
SICILIA PALERMO e DANCAAVATO  |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02200V | 90010 CRra LY 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-130  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 52.938,00
SICILIA PALERMO F. FERRARA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02300P |VIA ~ SGARLATA 11,90133 - |10.6.6B-FSEPON-SI-2017-14  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 49.901,00
SICILIA PALERMO E. MEDI ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02400E | ga =0 ARPO DAVINCI, 364,110 6 64 FSEPON-SI-2017-23  [10.6.6 10.66A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA PALERMO E. MEDI ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02400E | oo = O VARPO DAVINCI, 364,11 6 68-FSEPON-SI-2017-19  [10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
ISTITUTO SUPERIORE PIAZZALE GIANGIACOMO
SICILIA PALERMO ISTITUTO SUPERIORE |PAIS026006 | CIACCIO MONTALTO N.3, 90131 | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-100  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00

STATALE MARIO RUTELLI

PALERMO
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ISTITUTO SUPERIORE PIAZZALE GIANGIACOMO
SICILIA PALERMO S ATALE Mt RIORE. |, [ISTITUTO SUPERIORE | PAIS026006  [CIACCIO MONTALTO N.3, 90131|10.6.6B-FSEPON-51-2017-75  {10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 46.625,00
PALERMO
SICILIA PALERMO A. VOLTA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS027002  [§0tSSAGGIO DEIPICCIOTTIL, 40 6 6a.FSEPON-SI-2017-9 10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 13.446,00
SICILIA PALERMO A. VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS027002  |§0tSSACGGIO DEIPICCIOTTIL 40 6 68.FsEPON-SI-2017-10  [10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 46.625,00
SICILIA PALERMO E ASCIONE ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02800T |VIA  CENTURIPE 11, 90135 - | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-14  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA PALERMO DGR BRUZZI-LIBERO 1 isT1TUTO SUPERIORE |PAIS02000N | ) FAZIO N 1, 90143 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-2 1025 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA PALERMO DUCRgBRUZZI-LIBERO | isTiTUTO SUPERIORE |PAISO2000N | ) FAZIO N 1, 90143 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-11  [10.6.6 106,68  |38418 20/12/2017 €49.901,00
DAMIANI ALMEYDA - LARGO MARIO MINEO, 14,
SICILIA PALERMO AT, ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03200D  |5ARGO MARIO N 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-94  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
DAMIANI ALMEYDA - LARGO MARIO MINEO, 14,
SICILIA PALERMO PR SCO D ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03200D |50 RSQ MARIO N 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-68  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
V.RAGUSA E OTAMA P.ZZA G.TURBA, 71,90129
SICILIA PALERMO Mo o AN A TORE | ISTITUTO SUPERIORE | PAIS033000 | P44 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-22  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 20.169,00
V.RAGUSA E OTAMA P.ZZA G.TURBA, 71,90129
SICILIA PALERMO N B AN A TORE | ISTITUTO SUPERIORE | PAIS033009 | P245 O 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-31  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 26.892,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA VERONA N.2, 90047
SICILIA PALERMO S N EAORE, o |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS034005 | JIELYERON 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-27  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA VERONA N.2, 90047
SICILIA PALERMO S T R o [|ISTITUTO SUPERIORE |PAIS034005 | /IS VERON 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-23  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 46.625,00
SICILIA PALERMO L1.S.S. GIOENI - TRABIA  [ISTITUTO SUPERIORE |PAIS03600R  |90123 mates WUELE + 27.1 10,6 6A-FSEPON-SI-2017-85  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA PALERMO 1.S.S. GIOENI - TRABIA  |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS03600R | V/A VITTORIO EMANUELE , 27, | 1 5 68 FSEPON-SI-2017-58  [10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 46.625,00

90133 PALERMO
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VIA  MONGERBINO 51,
SICILIA PALERMO L.EINAUDI-PARETO ISTITUTO SUPERIORE |PAISO3700L |84 44 viA oo 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-73  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
VIA  MONGERBINO 51,
SICILIA PALERMO L.EINAUDI-PARETO ISTITUTO SUPERIORE |PAIS03700L [ g04 44 ViA MORNGERSING 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-50  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 49.901,00
LICEO GINNASIO DI VIA DANTE 22, 90011
SICILIA PALERMO STATO (B, SCADUTO) LICEO CLASSICO PAPC01000V |y DANTE 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-37  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €35.775,50
LICEO GINNASIO DI VIA DANTE 22, 90011
SICILIA PALERMO STATO (£, SCADUTO) LICEO CLASSICO PAPCO1000V | pac il 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-44  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPCO30004 | pa) EayDIS10:2 90146 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-63  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPC030004 |pa EALDISIO 2, 90146 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-76  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEO CLASSICO PAPCO4000P |07 45 CANONICOROTOLO. 105 5 FSEPON-SI-2017-46 (1025 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
VIA  FILIPPO PARLATORE
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPC09000Q [ o0 Tie BaOrims 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-76  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
VIA  FILIPPO PARLATORE
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPC09000Q |3 0143 PALERMO 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-90  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE Il |LICEO CLASSICO PAPC11000Q (11 50120 peteame C-CCNA [10.2.5.8-FSEPON-SI-2017-3 1025 10258 |38418 29/12/2017 € 45.118,50
SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE Il |LICEO CLASSICO PAPC11000Q |11 50100 pebmme C-CCNA 110.2.5A-FSEPON-SI-2017-5 10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €20.169,00
LIC.CLASS. ANNESSO
SICILIA PALERMO EDUCANDATO LICEO CLASSICO PAPC12000A |CORSO CALATAFIMI 86, 90129 -|10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-56  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
M.ADELAIDE
LIC.CLASS. ANNESSO
SICILIA PALERMO EDUCANDATO LICEO CLASSICO PAPC12000A |CORSO CALATAFIMI 86, 90129 -|10.2.5A-FSEPON-SI-2017-64  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
M.ADELAIDE
SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE IO e PAPMO010003 |VIA  CILEA, 90144 - 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-36  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 37.390,50
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SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE P AGISTRALE PAPMO10003 |VIA  CILEA, 90144 - 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-43  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €39.703,50
ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15,
SICILIA PALERMO DE COSMI MAGISTOALE PAPMO2000N [ g0/756= 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-14  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15,
SICILIA PALERMO DE COSMI MAGISTOALE PAPMO2000N [ g0/756= 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-16  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA |ISTITUTO PAPMO04000v |PIAZZETTA S. SALVATORE L, |10 5 5 B.FSEPON-SI-2017-23  |10.25 10258 |38418 29/12/2017 € 41.667,50
MAGISTRALE 90134 -
SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA |ISTITUTO PAPMO4o0oy |PIAZZETTA S. SALVATORE L, |15 5o .FSEPON-SI-2017-31  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
MAGISTRALE 90134 - :
LICEO SCIENZE UMANE E |ISTITUTO VIA FICHIDINDIA, 90124
SICILIA PALERMO LICEQ Sl IO e PAPMO7000P [ gt EICHIE 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-54  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
ISTITUTO VIA DON ORIONE 44, 90142
SICILIA PALERMO NINNI CASSARA AGISTRALE PAPM100009 |Sat PN S 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-13  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 44.568,50
ISTITUTO VIA DON ORIONE 44, 90142
SICILIA PALERMO NINNI CASSARA MAGISTOALE PAPM100009 | gl BRI 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-15  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA PALERMO GALILEI LICEO SCIENTIFICO |PAPS010002 |VIA  DANIMARCA 54, 90146 -|10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-61  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
SICILIA PALERMO GALILEI LICEO SCIENTIFICO  |PAPS010002 |VIA  DANIMARCA 54, 90146 -| 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-74  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA PALERMO LICEO SCIENTIFICO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS02000L |VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - | 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-40  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
STATALE "S.CANNIZZARO" : : 25. 2. 25 118,
SICILIA PALERMO LICEO SCIENTIFICO LICEO SCIENTIFICO |PAPS02000L |VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - [10.2.5A-FSEPON-SI-2017-48 10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 20.169,00
STATALE "S.CANNIZZARO" : : e 2 2 -169,
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO  |PAPS05000C |VIA A. VIVALDI N 60, 90145 -  |10.2.5A-FSEPON-SI-2017-60  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
SICILIA PALERMO LS SANTI SAVARINO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS080008 | /DA TURRISIS.N., 90047 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-65  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 20.169,00

PARTINICO
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SICILIA PALERMO HCEQ SHENTIFICO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS09000V | 901y battinoia FOYOLA 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-52  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS100008 \F{"&“LERM%ENFRATE'—'—' 4,90134 114 5 5 B.FSEPON-SI-2017-4 10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS100008 | #h} oo PoNF RATELLI4, 90134 110 5 5 FSEPON-SI-2017-6 10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
SICILIA PALERMO P.BORSELLINO AL BERSHIER PARH01000Q [giy55ET 1A G- BELLISSIMAS, 10 6 6a-FSEPON-SI-2017-98 (1066 10.6.6A |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA PALERMO P.BORSELLINO A BEROE RO PARH01000Q [giy55ET 1A G- BELLISSIMAS, 10 6 6B-FSEPON-SI-2017-72 (10656 10668  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
SICILIA PALERMO Broa O "PIETRO A . PARH02000A |SORSO BELILLE N. 181, 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-84  [10.6.6 106.6A  |38418 29/12/2017 £52.938,00
SICILIA PALERMO LD S o O-A "PIETRO RO ERO PARH02000A |SORSO DEIMILLEN. 181, 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-57  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €52.001,00
SICILIA PALERMO E\LPBAEOR'é’H():ASC'NO X T RO ERO PARH050006 | gt EAT ORI 60, 90146 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-3 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 44.538,00
SICILIA PALERMO ZLP§&€H§ASC'NO (EXI T RO ERO PARH050006 | gat EL TORI, 60, 90146 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-3 10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
SICILIA PALERMO S.D'ACQUISTO BAGHERIA |2} PROF INDUSTRIA 1pARI010007 |t e 1190011 140.6 6A FSEPON-51-2017-66  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 26.892,00
SICILIA PALERMO "DON LUIGI STURZO" CoMMEsciAcE *C  |PATDos0008 |V BANTIGNAZIODILOYOLA 40 6 6a-FsEPON-51-2017-72  |10.66 106.6A |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA PALERMO "DON LUIGI STURZO" CoMMESCIACE CC  [PaTDOs0008 |V BANTIGNAZIO DILOYOLA 40 6 68-FSEPON-51-2017-49  |10.66 10668  |38418 29/12/2017 €52.001,00
SICILIA PALERMO SARLOALBERTODALLA | ISTHUTO TECMICO  1pATD09000P | CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-117  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
SICILIA PALERMO CARLOALBERTODALLA | ISTITUTO TECNICO 1 pATD09000P | CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |10.6.6B-FSEPON-51-2017-83  |10.6.6 106,68  |38418 20/12/2017 € 46.625,00
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ITI VITTORIO EMANUELE  |ISTITUTO TECNICO VIA DUCA DELLA VERDURA
SICILIA PALERMO i S DUSTOIALE PATF030009 | ¢t o0 D E RO 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-46  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 46.625,00
ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO MARCO POLO P L RSO PATNO1000Q |VIA UGO LA MALFA 113, 90146 - | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-40  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO MARCO POLO P T Ry PATNO1000Q |VIA UGO LA MALFA 113, 90146 - | 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-28  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 46.625,00
SICILIA RAGUSA GAETANO CURCIO ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00200C [ ,A8 ANDREOLIN. 2, 97014 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-89  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 39.703,50
SICILIA RAGUSA GAETANO CURCIO ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00200C |48 ANDREOLIN. 2, 97014 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-122  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA RAGUSA GIOSUE' CARDUCCI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS003008 |VIA  ROMA, 97013 COMISO |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-57  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 39.987,50
SICILIA RAGUSA GIOSUE' CARDUCCI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS003008 |[VIA  ROMA, 97013 COMISO |10.2.5A-FSEPON-SI-2017-66  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €39.703,50
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS004004  [§7A4Z/ BADEN POWELL 1, 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-62  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 41.667,50
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS004004  [§7A4Z/ BADEN POWELL 1, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-75  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00600Q  |VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-41  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00600Q  |VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-30  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €57.800,00
SICILIA RAGUSA QUINTINO CATAUDELLA  |ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00800B }%Iig DEIFIORI, 13- SCICLI, |14 6 6A-FSEPON-SI-2017-131  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 35.292,00
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |RGISO1300V  [g1g WIGGOEO TOMMASEO.S, 110 5 5a-FSEPON-SI-2017-9 1025 1025A  |38418 29/12/2017 €39.703,50
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01300v | VIANICCOLO TOMMASEO5, |14 6 6o FSEPON-SI-2017-10  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00

97100 RAGUSA
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SICILIA RAGUSA I1.S "GALILEI-CAMPAILLA" |ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01600A Elég,zél_oElsBﬁll%%\llCPAOWELL 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-11  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
SICILIA RAGUSA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS017006 | im SOMO N-435, 97019 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-51  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA RAGUSA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS017006 | y/7r S0 432 97019 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-37  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €49.901,00
SICILIA RAGUSA o M RDIBERTO 1= iSTITUTO SUPERIORE |RGIS018002 | dyab5 RELPIETANI N-180. 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-19  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 €39.987,50
SICILIA RAGUSA B O ROVBERTO 1= iSTITUTO SUPERIORE |RGIS018002 | dyabb REFPLETANI N80, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-24  |10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €10.084,50
SICILIA RAGUSA FERMI LICEO SCIENTIFICO  |RGPSO1000R | & o F0ROPA 97100 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-28  |10.2.5 10.2.5.8 |38418 29/12/2017 € 46.563,50
SICILIA RAGUSA FERMI LICEO SCIENTIFICO  |RGPSO1000R |$a& o ,FUROPA 97100 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-38  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
SICILIA RAGUSA PRINCIPI GRIMALDI TP ROF ERO RGRH020005 [JWoLE DECLLOLEANDRILS, 10 6 6a-FSEPON-SI-2017-4 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 £52.938,00
SICILIA RAGUSA PRINCIPI GRIMALDI B ERD RGRH020005 |J0A-E DEGULOLEANDRILS, 10 6 68.FSEPON-SI-2017-4 10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €54.230,00
SICILIA RAGUSA F. BESTA SO MNMESGA RICO  |RGTDO3000T |VIA ALDO MORO N. 2,97100 -  |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-103  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 44.538,00
SICILIA RAGUSA F. BESTA S MNESG RICO  |RGTDO3000T | VIA ALDO MORO N. 2,97100 -  |10.6.6B-FSEPON-SI-2017-79  |10.6.6 10668  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
SICILIA SIRACUSA A AL O ORE ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 | pi) A7 90 6 ACREE. 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-7 10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 52.938,00
SICILIA SIRACUSA o I RSOPERIORE ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 | b} Ay oG S LA S, 28010 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-7 10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 €54.230,00
SICILIA SIRACUSA FILADELFO INSOLERA ISTITUTO SUPERIORE | SRIS004001 | gip MODICA N.66, 96100 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-113  [10.6.6 10.6.6A  |38418 20/12/2017 £ 26.892,00
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SICILIA SIRACUSA "ALAIMO" LENTINI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS00700C g’g};‘g%%fgfg,\l?ﬁ\“ﬁ”“”'* 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-13  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 €44.538,00
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE [SRIS009004  |VIA CATANIA, 83, 96011 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-20  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE |SRIS009004  |VIA CATANIA, 83, 96011 - 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-15  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 44.819,00
SICILIA SIRACUSA [ER L VIGENERVI® ISTITUTO SUPERIORE |SRIS011004 |4 K DALENTINIBS, 96016 1105 5 g FSEPON-SI-2017-45  [10.25 10258 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
SICILIA SIRACUSA [RER LJIGENERVI® ISTITUTO SUPERIORE | SRIS011004 | i R DALENTINI89, 96016 110 6 62 FSEPON-SI-2017-69  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS01400G | piebE ALDO MORO S.N., 96018 |1 6 62 FSEPON-SI-2017-2 10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO [ISTITUTO SUPERIORE [SRIS01400G | pactiaer 0 MORO S:N- 96018 116 6 68.FSEPON-SI-2017-2 10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE |SRIS016007 [ yio MATTEO RAELIS, 96017110 5 5 FSEPON-SI-2017-49  [10.25 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS016007 | yior MATTEOQ RAELIS, 96017110 6 6a-FSEPON-SI-2017-61  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €40.338,00
SICILIA SIRACUSA "ARCHIMEDE" ROSOLINI |ISTITUTO SUPERIORE |SRIS017003 |8 SIPIONE 147, 96019 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-81  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 26.469,00
SICILIA SIRACUSA "ARCHIMEDE" ROSOLINI |ISTITUTO SUPERIORE |SRIS017003 | /A SIPIONE 147, 96019 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-105  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00
SICILIA SIRACUSA A ERGIGEO ARTISTICO  11STITUTO SUPERIORE |SRIS02200E | 41A PINZZA ARMERINAL 96100110 5 5o FSEPON-SI-2017-30  [10.25 102.5A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
SICILIA SIRACUSA A EACIGEQ ARTISTICO ™ 1STITUTO SUPERIORE | SRIS02200E |48 MYZA ARMERINAL 961001 10 6 6a-FSEPON-S1-2017-44  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €40.338,00
SICILIA SIRACUSA 11.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02300A | VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-33  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 39.987,50
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SICILIA SIRACUSA 1I.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02300A  |VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.6.6A-FSEPON-SI-2017-47  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
SICILIA SIRACUSA A. RIZZA ISTITUTO SUPERIORE | SRIS024006  |VIALE A. DIAZ 12, 96100 - 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-17  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 52.938,00
SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI [ISTITUTO SUPERIORE [ SRIS02800D |30 ge01miamim — FENTN! 10,25 B-FSEPON-SI-2017-24  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI [ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02800D  |#4* o0, RICCARDO DALENTIN 110 5 5 FsEPON-5I-2017-33  [1025 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
VIA  PITIA 13, 96100
SICILIA SIRACUSA L. EINAUDI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS020009 | &/RacUSA 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-74  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10, 96011
SICILIA SIRACUSA SCIENTIFCA ANNESSA) |LICEO CLASSICO SRPC070006 | ¥ {5 IREZ 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-25  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 43.728,50
MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10, 96011
SICILIA SIRACUSA CCIENT G ANNESSA)  |LICEO CLASSICO SRPC070006 | ¥INSTRAZ 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-34  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €20.169,00
SICILIA SIRACUSA "T. GARGALLO" SIRACUSA |LICEO CLASSICO SRPCO8000R \S’:Q kgbesl AMONT" 96100 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-43  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 45.118,50
SICILIA SIRACUSA "T. GARGALLO" SIRACUSA |LICEO CLASSICO SRPCOB000R | gim xt A AMONT!, 96100 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-53  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 23.319,00
SICILIA SIRACUSA SIHESEE SISO SRPMO1000P |VIA  TISIA 49, 96100 - 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-7 10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 38.835,50
"M.F.QUINTILIANO" MAGISTRALE ' 23 2 2B 835,
SICILIA SIRACUSA 8LLS.S. ISTITUTO SRPMOL000P |VIA  TISIA 49, 96100 - 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-10  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 33.403,50
"M.F.QUINTILIANO" MAGISTRALE ' 2. 2. 2. 403,
LS.EL.SC. V.LE REG. MARGHERITA 16
SICILIA SIRACUSA UM."0.M.CORBINO" LICEO SCIENTIFICO | SRPS14000A | gaii Res; MARG + |10.25.B-FSEPON-SI-2017-17  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 35.775,50
SIRACUSA
LS.EL. SC. V.LE REG. MARGHERITA 16
SICILIA SIRACUSA UM."O.M.CORBINO" LICEO SCIENTIFICO | SRPS14000A | yeil RES, MARG + |10.25A-FSEPON-SI-2017-20  |10.25 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
SIRACUSA
SICILIA SIRACUSA "L.DA VINCI" FLORIDIA LICEO SCIENTIFICO  |SRPs150001 | Y:LE VITT.VENETO -C/DA 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-6 10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 € 45.118,50

SERRANTONE, 96014 FLORIDIA
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SICILIA SIRACUSA "L.DA VINCI" FLORIDIA LICEO SCIENTIFICO | SRPS150001 \S’-ELSF;’A'LTT-B’EE’EJ&&FDLAORIDIA 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-8 10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €23.319,00
SICILIA SIRACUSA FEDERICO Il DISVEVIA | SEPROF SRRH040007 | &1 POLBIO N. 59, 96100 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-74  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 €52.938,00
SICILIA SIRACUSA FEDERICO Il DISVEVIA | ISERROF SRRH040007 | 1A POLBIO N. 59, 96100 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-51  |10.6.6 10.6.68  |38418 29/12/2017 €52.001,00
SICILIA SIRACUSA E.FERMI S DUSTRALECO  [SRTF01000Q [ giR SN0 N: 137, 96100 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-116  [10.6.6 106.6A  |38418 29/12/2017 € 44.538,00
SICILIA SIRACUSA E.FERMI D TRALENCO  1SRTF01000Q [ SR AN N: 137, 96100 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-82  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
SICILIA TRAPANI S pe D AGUIRRE -D. 11sTiTUTO SUPERIORE | TPIS002005 | {I6 BAVIERA -N. 1, 91018 10.2.5.8-FSEPON-SI-2017-44  [10.2.5 10258 38418 20/12/2017 € 43.728,50
SICILIA TRAPANI gy GUIRRE =D isTITUTO SUPERIORE | TPIS002005 | &) BAy/IERA - N- 1, 91018 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-68  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €40.338,00
SICILIA TRAPANI I S. "V. ALMANZA" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00400R | ple\ NaP oLl N-32, 91017 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-123  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 € 35.292,00
SICILIA TRAPANI D ool MARE GOLFO |1STITUTO SUPERIORE | TPIs008004 | (IR FEEMING NAA3, 91014 110.2.5A-FSEPON-SI-2017-17  [10.25 10.2.5A  |38418 29/12/2017 €10.084,50
SICILIA TRAPANI B o R e OLFG |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS008004 | (IR FEEMING N3, 91014 110.6.6A-FSEPON-SI-2017-29  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 26.892,00
SICILIA TRAPANI LLS "GIUSEPPE FERRO" |ISTITUTO SUPERIORE | TPISO0900X | g102; xS DY N-48. 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-1 1025 10258 |38418 29/12/2017 €39.987,50
SICILIA TRAPANI LLS "GIUSEPPE FERRO" |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00900X | gin; Fy KENNEDY N.48, 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-3 10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 26.469,00
SICILIA TRAPANI "A. DAMIANI" MARSALA  [ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01200Q  [Viaraarn W #18:91025LOC. 110 6 6a-FSEPON-51-2017-34  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €48.738,00
SICILIA TRAPANI Vi s el DA lisTITUTO SUPERIORE | TPIso1go0p  |51AZER SXIEPRILE S.N.C. 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-65  |10.6.6 10.6.6A |38418 29/12/2017 €52.938,00
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1.S. ISTRUZ. TEC. VIA G. GENTILE S.N.C., 91022

SICILIA TRAPANI PROR L G B ECRRIGNG" |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02100E  |/Gc S SeT b VETRANG 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-11  [10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
II.S.S. "SCIASCIA E VIA CESARO' N.36, 91016

SICILIA TRAPANI BUEALING: ERIGE ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02200A | {1 ZEtno) 236, 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-46  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
1I.S. "LIC. G.G. ADRIA-G.P. VIA ORIANI N.7, 91026

SICILIA TRAPANI BALLATORE ISTITUTO SUPERIORE | TPIS024002 [ Ay SR DL Uil 95 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-15  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €39.987,50
LS. "LIC. G.G. ADRIA-G.P. VIA ORIANI N.7, 91026

SICILIA TRAPANI BALLATORE: ISTITUTO SUPERIORE | TPIS024002 | ), ORATH TLT. 93 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-18  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
LS. "F. FERRARA" VIA SAN PIO N.4 C/DA

SICILIA TRAPANI MAZARA DELVALLO ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02600N | AFFACCIATA, 91026 LOC. 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-57  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00

MAZARA DEL VALLO

LS. "F. FERRARA" VIA SAN PIO N.4 C/DA

SICILIA TRAPANI b A ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02600N | AFFACCIATA, 91026 LOC. 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-43  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 45.010,00
MAZARA DEL VALLO A el
I.S."G. XXIIl - VIA ELIODORO LOMBARDI 18,

SICILIA TRAPANI LSS ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02700D |9 10,5 M ARGALA 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-62  [10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €30.253,50
I.S."G. XXIIl - VIA ELIODORO LOMBARDI 18,

SICILIA TRAPANI L OSENTNG: ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02700D  [g10o5 MARGALA 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-78  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 48.738,00

SICILIA TRAPANI o SiCARVING - G- B isTITUTO SUPERIORE | TPIS028009 | Yjen San HELE 2. 91100 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-26  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €40.338,00

SICILIA TRAPANI Moo ARVING -G B 1iSTITUTO SUPERIORE | TPIS028009 |V San CHELE 2 91100 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-22  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 56.336,00
LS. "L.S. V.FARDELLA- VIA GARIBALDI N.83,91100

SICILIA TRAPANI S N ISTITUTO SUPERIORE | TPIS020005 | /50 Sra DAL 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-70  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
LS. "L.S. V.FARDELLA- VIA GARIBALDI N.83,91100

SICILIA TRAPANI S EN e ISTITUTO SUPERIORE | TPIS020005 | /50 SraBANE 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-88  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 39.703,50

SICILIA TRAPANI LS. "R.SALVO" TRAPANI  |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS031005 | /o MARINELLA N.1, 91100140 5 5 p.FSEPON-SI-2017-12  {10.25 10258 |38418 29/12/2017 €37.390,50

SICILIA TRAPANI 1.S. "R.SALVO" TRAPANI |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS031005 I\_’('S“C MI'AI;{RXSEII\_III_A N.1,91100 |10 5A-FSEPON-SI-2017-14  [10.2.5 10.2.5A  |38418 29/12/2017 € 23.319,00
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. PIAZZALE PLACIDO RIZZOTTO
SICILIA TRAPANI LT EOHEAPANTALEO- |151TUTO SUPERIORE | TPIS032001  [S.N.", 91022 LOC. 10.2.5.8-FSEPON-SI-2017-77  [10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €45.118,50
CASTELVETRANO
. PIAZZALE PLACIDO RIZZOTTO
SICILIA TRAPANI L EOHAPANTALEO- | sTITUTO SUPERIORE | TPIS032001  |S.N.", 91022 LOC. 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-92  [10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 €10.084,50
CASTELVETRANO
LICEO STATALE " ISTITUTO VIA VACCARI,5, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI e OV ARSALA | MAGISTOALE TPPMO3000Q | {ARaA & 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-35  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €42.272,50
LICEO STATALE " ISTITUTO VIA VACCARI,5, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI L OV RSALA | MAaieTO & TPPMO3000Q | ){ARGAL & 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-42  |10.2.5 1025A  |38418 29/12/2017 € 30.253,50
LIC. SCIENTIFICO VIA GIOVANNI FALCONE N.14,
SICILIA TRAPANI e N O G AL |LICEO SCIENTIFICO | TPPS10000Q | 15,0 ava i FALCO 10.2.5.B-FSEPON-SI-2017-34  |10.2.5 10258 |38418 29/12/2017 €43.728,50
IP.S.EOA."I.EV. IST PROF VIA BARRES| N.26, 91016
SICILIA TRAPANI L A & TP ROF ERO TPRH02000T | /14 BARRESI .28, 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-33  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 57.800,00
" . |1sTPROF VIALE DEI TEMPLI 115, 91022
SICILIA TRAPANI LP.SEOA V. TITONE" | EPROF o0 TPRHO40003 | /iSEE DELTEMPLLLLS, | 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-16  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 €52.938,00
I.T.E.T. "G.CARUSO" ISTITUTO TECNICO VIA J.F. KENNEDY 2, 91011
SICILIA TRAPANI ALCANG SO MNESCAE TPTD02000X | /5K KBNS 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-53  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 40.338,00
I.T.E.T. "G.CARUSO" ISTITUTO TECNICO VIA J.F. KENNEDY 2, 91011
SICILIA TRAPANI ALEANG ViR TPTD02000X | /5t K KBNS 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-39  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 46.264,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA TRAPANI, 306, 91025
SICILIA TRAPANI G. GARIBALDI" MARSALA |STTUTO TECH TPTDO3000E | ){ARGar s 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-58  |10.6.6 10.6.6A  |38418 29/12/2017 € 13.446,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA TRAPANI, 306, 91025
SICILIA TRAPANI G. GARIBALDI" MARSALA | ISTITUTO TECH TPTDO3000E | ){ARuar s 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-44  |10.6.6 10.6.6B  |38418 29/12/2017 € 56.355,00
Data 29/12/2017
IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 DIgs 39/93

Autorita di Gestione
Annamaria Leuzzi
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